СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

      ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 13 »  апреля  2023 г.
	                   г. Иркутск
	                    № 36-12

О молодёжном совете Иркутского Профобъединения
В целях актуализации состава Молодёжного совета Иркутского Профобъединения
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1.
Утвердить персональный состав Молодежного совета Иркутского Профобъединения (приложение 1).
2. На основании п. 4.17.25 Устава Иркутского Профобъединения, учитывая решение Молодежного совета Иркутского Профобъединения о кандидатурах председателя, заместителя председателя (приложение 2), утвердить на срок полномочий Президиума Иркутского Профобъединения Денисову Елизавету Юрьевну председателем Молодежного совета Иркутского Профобъединения, Бурлакова Анатолия Михайловича заместителем председателя.
3.
Департаменту информационной работы аппарата Иркутского Профобъединения (Чайкисовой А.Т.) разместить информацию о составе Молодежного совета и его председателе, план работы Молодежного совета на сайте Иркутского Профобъединения.
4. Департаменту организационной работы и развития профсоюзного движения (Кондратьеву И.В.) направить информацию о составе Молодежного совета и его председателе в членские организации.

5. Молодежному совету Иркутского Профобъединения (председатель Денисова Е.Ю.) в срок до 27 апреля 2023 года разработать и на своем заседании утвердить план работы на 2023 год.
Председатель

                                                                               А.А. Коротких
5